



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLP 8430M

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET (CONSISTENT)	BENT	587.50	587.50
1	BONNET INSULATOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	78.00	-
1	SET BONNET HINGE (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	46.00	-
1	BONNET LOCK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	93.00	-
1	BONNET RUBBER STRIP (CONSISTENT)	CUT	31.00	31.00
1	FRONT GRILLE ASSY (CONSISTENT)	MISSING	127.00	127.00
1	FRONT GRILLE CHROME (CONSISTENT)	MISSING	100.00	100.00
1	FRONT GRILLE LOGO -HONDA (CONSISTENT)	MISSING	33.00	33.00
2	HEADLAMP L+R @\$1193.00 (CONSISTENT)	CRACKED	2,386.00	2,386.00
2	HEADLAMP LOWER BRACKET L+R @\$43.00 (CONSISTENT)	CUT	86.00	86.00
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	TORN	585.00	585.00
1	FRONT BUMPER GRILLE (CONSISTENT)	MISSING	80.00	80.00
2	FRONT BUMPER FOG LAMP L+R @\$313.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	626.00	-
2	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH L+R @\$50.00 (CONSISTENT)	MISSING	100.00	100.00
1	FRONT BUMPER UNDERCOVER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	197.00	-
2	FRONT FENDER L+R @\$316.00 (CONSISTENT)	N/S BENT / O/S NOT NECESSARY	632.00	316.00
2	FRONT FENDER SIGNAL LAMP L+R @\$66.00 (CONSISTENT)	N/S CUT / O/S NOT NECESSARY	132.00	66.00
2	FRONT FENDER COWLING L+R @\$60.00 (CONSISTENT)	N/S TORN / O/S NOT NECESSARY	120.00	60.00
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	CRACKED	508.00	508.00
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH (CONSISTENT)	DEFORMED	56.00	56.00
1	AIRCON CONDENSOR (CONSISTENT)	DENTED	713.00	713.00
2	AIRCON CONDENSOR AIRGUIDE L+R @\$60.00 (CONSISTENT)	DEFORMED	120.00	120.00
1	AIRCON CONDENSOR AIRGUID CENTER (CONSISTENT)	CUT	132.00	132.00
1	HIGH PRESSURE HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	146.00	-
1	LOW PRESSURE HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	138.00	-
1	RADIATOR (CONSISTENT)	DENTED	1,122.00	1,122.00

Report Ref No. CC4/ASM21007819/T1gs3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SUCTION PIPE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	143.00	-
1	DISCHARGE PIPE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	139.00	-
1	TURBO (CONSISTENT)	DENTED	2,250.00	2,250.00
1	TURBO WATER PIPE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	199.00	-
1	TURBO BLOWOFF VALVE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	74.00	-
1	AIR FILTER BOX (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	224.00	-
1	AIR FILTER HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	91.00	-
1	AIR TEMPERATURE SENSOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	113.00	-
2	SET FRONT HORN @\$98.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	196.00	-
1	WIPER WASHER TANK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	451.00	-
1	FRONT ABSORBER LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	220.00	-
1	FRONT LOWER ARM LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	220.00	-
1	FRONT KNUCKLE LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	214.00	-
1	FRONT KNUCKLE BEARING LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	85.00	-
1	FRONT BEARING HUB LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	120.00	-
1	FRONT STABILIZER LINK LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	48.00	-
1	FRONT DRIVE SHAFT LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	870.00	-
1	FRONT TIE ROD LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	58.00	-
1	FRONT TIE ROD END LH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	77.00	-
1	FRONT RIM LH (CONSISTENT)	CUT	865.00	865.00
1	FRONT BUMPER TOP SEAL (ADDITIONAL) (CONSISTENT)	CUT	48.00	48.00
1	FRONT SUPPORT PANEL LOWER (ADDITIONAL) (CONSISTENT)	BENT	499.00	499.00
1	INTERCOOLER (ADDITIONAL) (CONSISTENT)	BENT	575.00	575.00
1	TURBO SENSOR SOCKET (ADDITIONAL) (CONSISTENT)	CRACKED	128.00	128.00
1	RADIATOR FAN MOTOR (ADDITIONAL) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	651.00	-
	LESS 20% DISCOUNT		-	-2,314.70
			17,532.50	9,258.80
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	BONNET INNER TRIM CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	FRONT NUMBER PLATE (SN) (CONSISTENT)	MISSING	120.00	45.00
1	FRONT BUMPER CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	30.00
1	FRONT FENDER COWLING CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	200.00	15.00

Report Ref No. CC4/ASM21007819/T1gs3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	20.00
1	RADIATOR COOLANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	120.00	40.00
1	FRONT TYRE LH (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	800.00	-
			1,540.00	150.00
	LABOUR			
	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS .INCLUSIVE OF THE REPAIR OF SET BONNET HINGE .		1,400.00	700.00
	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS .		1,200.00	800.00
	TO CHECK WIRING AND HEADLAMP FOCUS.}		150.00	40.00
	TO CHECK WIRING AND FOG LAMP FUNCTION .}		150.00	-
	TO CHECK WHEEL ALIGNMENT AND ADJUST.	NOT NECESSARY	250.00	-
	TO RNR UNDERCARRIAGE.	NOT NECESSARY	250.00	-
	TO CHECK WHEEL BALANCING .		250.00	30.00
	TO RNR INNER TRIM AND UPHOLSTERY .	NOT NECESSARY	400.00	-
	TO CHECK WATER LEAK .	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO RNR FRONT AIR CON CONDENSOR AND TOP UP GAS .		300.00	100.00
	TO RNR FRONT RADIATOR .}		250.00	100.00
	TO RNR TURBO.}		400.00	-
	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS.		600.00	150.00
	TO RNR HORN AND TEST FUNCTION .	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO PERFORM RUST PROOFING.	NOT NECESSARY	400.00	-
			6,300.00	1,920.00
GRAND TOTAL			25,372.50	11,328.80
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				9,050.00

Report Ref No. CC4/ASM21007819/T1gs3q2

MOHAMAD TAUFIKH

M.MATAI, AMSAE-A

Automotive Assessor

HO LEONG CHUAN

Automotive Assessor

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.